
SC MUNICIPAL CONSTRUCT SA
TARGOVISTE
Str.lC BRATIANU NR.38
J.15/137/2011
C U I:28075461

Adunarea Generala Extraordinara a Acţionarilor a SC MUNICIPAL CONSTRUCT SA 
Targoviste întrunită la sediul din str.lC BRATIANU Nr.38 in data de 22.12.2014 ,ora 11,00, 
conform art.121 din Legea societăţilor comerciale nr.31/1990, cu modificările si 
completările ulterioare , avand in vedere :

- Procesul - verbal nr.33 din şedinţa din data de 22.12.2014 si ordinea de zi aprobata •
- Actul Constitutiv al SC MUNICIPAL CONSTRUCT SA Targoviste ;

Hotararea Consiliului Local Targoviste nr. 278/29.10.2014 privind majorarea
capitalului social al SC MUNICIPAL CONSTRUCT SA Targoviste cu suma de 600.000 lei ;

- Hotararea AGEA nr. 56/21.11.2014 privind majorarea capitalului social al 
SC MUNICIPAL CONSTRUCT SA Targoviste ;

In temeiul art.113 lit „f„ din Legea nr.31/1990 si art.15 alin.1 lit „ d „ din Actul 
Constitutiv al SC MUNICIPAL CONSTRUCT SA Targoviste cu unanimitate de voturi ■

H O TĂ RĂ ŞTE:
A rt . l  Se ap roba  m a jo ra rea  capitalului social al SC M U N IC IPA L C O N ST R U C T  SA 

Targoviste cu suma de 600.000 l e i , reprezentând contravaloarea unui n u m ă r  de 60.000 acţiuni cu 
valoarea nominala de 10 lei /acţiune .

Art.2 La m a jo ra rea  de capital au drep tu l  de subscriere acţionarii existenţi respectiv 
Consiliul Local M unicipal Targoviste , luandu-se act de faptul ca celalalt ac ţ ionar  al societăţii 
SC ECO -SAL 2005 SA Targoviste renunţa  la d reptul de preferin ţa  conform art.  216 din Legea 

nr.31/1990 si nu doreşte  par t ic ipa rea  la m a jo ra rea  capitalului soc ia l .
Art.3 Se ia act de faptul ca , Consiliul Local Municipal Targoviste la data  de 16.12.2014 a v irat 

catre SC M U N IC IPA L C O N ST R U C T  SA Targoviste suma de 200.000,00 Iei conform extras de cont 
din 16.12.2014 cu ordin de plata 740C/16.12.2014 si la data  de 17.12.2014 Consiliul Local Municipal 
Targoviste a v irat suma de 400.000,00 lei conform extras de cont din 17.12.2014 cu ordin  de Diata 
731C/17.12.2014.

A rt .4 U rm are  a m a jo răr i i  de capital social s truc tu ra  ac tionariatului societăţii se prezin tă

- SC M U N IC IPA L C O N ST R U C T  SA are  un capital social in valoare de 1.911.310 lei , 
constituit din apo rtu r i  in n a tu ra  in valoare de 609.160 lei si apor t  in n u m e ra r  de 1.302.150 lei 
subscris si varsa t  .

- Capitalul social este divizat in 191.131 acţiuni , emise in forma dem aterializata  , egala ca 
valoare .indivizibile , înregis trate  in registrul ac ţionarilor . f ieca re  avand  o valoare nominala de 
cate 10 lei /acţiune .

- Capitaliul social al SC M U N IC IPA L CO N STR UC T SA in valoare de 1.911.310 lei este detinut 
astfel :

a) Consiliul Local Municipal Targoviste cu valoarea de 1.911.210 lei echivalent a 191.121 acţiuni
b) SC ECO SAL 2005 SA Targoviste cu valoarea de 100 lei echivalent a 10 a c ţ iu n i .

Art.5 Cu ducerea Ia îndeplinire a prezentei ho ta ra ri  se obliga Consiliul de Adm inistra ţie  , 
Conducerea soc ie tă ţ i i , com p.F inanciar-contabili tate si Secretarul AGA pentru  com unicare .

HOTARAREA ADUNARII GENERALE 
EXTRAORDINARE A ACŢIONARILOR 

Nr. 58/22.12.2014

a s t fe l :

ADUNAREA GENERALA A ACŢIONARILOR



SC MUNICIPAL CONSTRUCT SA
TARGOVISTE
Str.lC BRATIANU NR.38
J.15/137/2011
CUI:28075461

Adunarea Generala Extraordinara a Acţionarilor a SC MUNICIPAL CONSTRUCT SA 
Targoviste întrunită la sediul din str.lC BRATIANU Nr.38 in data de 22.12.2014 ,ora 11,00, 
conform art.121 din Legea societăţilor comerciale nr.31/1990, cu modificările si 
completările ulterioare , avand in vedere :

- Procesul - verbal nr.33 din şedinţa din data de 22.12.2014 si ordinea de zi aprobata ;
- Actul Constitutiv al SC MUNICIPAL CONSTRUCT SA Targoviste ;
- Hotararea Consiliului Local Targoviste nr. 302/17.12.2014 privind aprobarea 

componentei Comisiei de cenzori la SC MUNICIPAL CONSTRUCT SA Targoviste ;
In temeiul art.111 alin.2 lit „b„ din Legea nr.31/1990 si art.14 alin.1 lit „ c „ din 

Actul Constitutiv al SC MUNICIPAL CONSTRUCT SA Targoviste cu unanimitate de

A rt . l  începând  cu data  prezentei se numeşte, pe o perioada de 3 a n i , Comisia de cenzori a 
SC M U N IC IPA L C O N ST R U C T  SA Targoviste , in u rm atoarea  com ponenta  :

Serban Rodica si
M atache Cris t ina M ihaela -  m em bru  supleant 

Art.2 începând  cu data  prezentei art.21, alin .l  din Actul Constitutiv  se va modifica in mod 
co re sp u n ză to r .

Art.3 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei h o ta ra ri  se obliga Consiliul de Adm inis tra ţie  , 
Conducerea soc ie tă ţ i i , comisia de c e n z o r i , com p.Financiar-contabili tate si Secretarul AGA pentru  
co m u n ica re .

HOTARAREA ADUNARIi GENERALE 
EXTRAORDINARE A ACŢIONARILOR 

Nr. 59/22.12.2014

voturi :
H O TĂRĂŞTE:

L aura  Soare 
Cordea Viorica


